
Strona 1

2012-04-17 14:56:22http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87199&rok=2012-04-17

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.zary.pl

Żary: Świadczenie usługi gminnego transportu zbiorowego na linia ch komunikacji miejskiej w
mieście Żary

Numer ogłoszenia: 87199 - 2012; data zamieszczenia: 17.04. 2012
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski , Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego: www.zary.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Świadczenie usługi gminnego transportu zbiorowego na liniach komunikacji miejskiej w mieście

Żary.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług gminnego transportu

zbiorowego na terenie Gminy Żary o statusie miejskim w okresie od 01.05.2012 do 31.12.2012. 2. Usługi gminnego transportu zbiorowego należy świadczyć

na terenie Gminy Żary o statusie miejskim na liniach komunikacji miejskiej zgodnie z ich przebiegiem (zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do umowy - rozdział IV

SIWZ), wg rozkładów jazdy uzgodnionych z Zamawiającym. 3. Wykonawca będzie stosował uchwalone przez Radę Miejską w Żarach ceny biletów oraz

uprawnienia do bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz inne postanowienia Uchwały Nr XV/224/07 z dnia 20 grudnia 2007 r. - rozdział V SIWZ. W przypadku

zmiany w/w uchwały, Wykonawca stosował będzie każdą nowo podjętą i obowiązującą w okresie trwania niniejszej umowy, uchwałę w sprawie ustalenia cen

biletów oraz uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów. 4. Do obowiązków Wykonawcy w obrębie przystanków komunikacyjnych należy umieszczanie i

dbanie o czytelne rozkłady jazdy..

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNY M, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYC H WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełnione, jeżeli Wykonawca oświadczy, że posiada licencję na wykonywanie krajowego transportu osób zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2007r. nr 125 poz. 874 ze zm.)



Strona 2

2012-04-17 14:56:22http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87199&rok=2012-04-17

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca oświadczy, że wykonywał lub wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu

składania ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie,

usługi o charakterze i złożoności porównywalnej z zakresem niniejszego zamówienia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca oświadczy, że dysponuje potencjałem technicznym gwarantującym wykonanie

zamówienia z uwzględnieniem linii komunikacji miejskiej i ich przebiegu, wg wykazów stanowiących odpowiednio załącznik Nr 1 i nr 2 do umowy -

rozdział IV SIWZ, a w szczególności posiada: - w odpowiedniej liczbie gwarantującej wykonanie zamówienia, autobusy do obsługi linii o drzwiach

otwierających się samoczynnie sterowanych przez kierowcę, wyposażone w kasowniki zamontowane w dogodnym miejscu, z możliwością zakupu

biletów w autobusie, - punkt (kasa) sprzedaży biletów i biletów miesięcznych.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 2 4 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o

spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyklucze niu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1

pkt 2 ustawy

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolite j Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) Informacja ogólna o Wykonawcy wg Załącznika nr 1 do oferty, 2) Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy - jeżeli dotyczy,

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których pona d 50 % pracowników stanowi ą

osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Istotna zmiana postanowień umowy może nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności takiej zmiany w następujących

przypadkach: 1) zmiany spowodowane wprowadzeniem korekty linii komunikacyjnych miasta i rozkładów jazdy wynikające ze stopnia zapotrzebowania na

usługi przewozowe w poszczególnych porach dnia, tygodnia i roku, 2) zmiana cen biletów oraz uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów w związku z



Strona 3

2012-04-17 14:56:22http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87199&rok=2012-04-17

podjęciem uchwały w tej sprawie przez Radę Miejską w Żarach 3) Zmiana wysokości wynagrodzenia, wynikająca z: a) korekty linii komunikacyjnych miasta

lub zmiany rozkładów jazdy b) wzrostu cen biletów bez zmiany uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.bip.zary.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem: Wydział Zamówień Publicznych, Inwestycji i Remontów, pok. 27 Urząd

Miejski w Żarach, Rynek 1-5, 68 - 200 Żary.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udział u w post ępowaniu lub ofert: 25.04.2012 godzina 09:45, miejsce: Wydział Zamówień

Publicznych, Inwestycji i Remontów, pok. 27 Urząd Miejski w Żarach, Rynek 1-5, 68 - 200 Żary.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznani a środków pochodz ących z bud żetu

Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o

Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie


